OAPKOIT "LEADER" O109-A

Cxema cbopku

).

(01 09_A) ApTuKyn D(kH) S(kr) T(kr) C(kr)
OPEL ASTRAH 2004-2010 r.6. (xeTubek) | 0109-A| 6,9 75 1715 1200

D = g* TC/T+C (20pusoHmansHas cuna, Oeticmayowas C — macca, nepedasaemas Ha 2pyHm ocoio Uu

Mexdy ma2aqyom u npuyenom) 0CAMU NpULENa c UeHMpPanbHoO pacnoIoXeHHOU 0Cbio,
S — cmamuyeckas 6epmuKanbHAs Hazpyska Ha wap TCY K020a OH CyensieH C MA2a4oM U 3azpyxeH 00
T — mexHuyecku donvcmumas macca mazaqa mexHuYecKu 00nycmumot MakcumasabHoU Maccel

TexHnyeckune xapaktepuctnkn TCY cootetctBytoT FTOCT P 41.55-2005 (Mpasuna ESK OOH No55)
«EpguHOOOpa3Hble  MpeAnucaHnsa, Kacalolmecs MeXaHUUYecKux cuenHbix yctponcts. CoctaB
TPAHCMOPTHBIX CPEACTB.

K-Bo
1
1
1
1
1
4
2
2
1
1

M3roTtoButenb NOCTOAHHO coBepLueHcTByeT TCY, NO3TOMY HEKOMOopbleé KOHCMPYKMUEBHbIe U3MeHeHUda Mmozym 6bImb
He ompakeHol 8 HACMoAWemM u30aHuu.

1. TEXHUWYECKUE OAHHbIE
| Tun coegnHenna: waposol [nameTp cuenHoro wapa: 50 Mm Macca komnnekma TCY: 18,1 ke

2. KOMIVJIEKT NOCTABKU

TCY (0109-A) MakeT 3MeKTPONPOBOAKM
ans OPEL ASTRA H (xeTtubek) 2004-2010 r.B. ....... 1 wm. PVKOBOACTBO MO aKCnnavaTauum.
MMaKeT KOMMIEKTVIOLLUMX . ....c.verveeeirreeeeeeienreeeieeseneaas 1 wm.

3. MOHTAX TCY
' YcraHoBka TCY pomkHa OCYyWeCTBAATBCA TONMbKO B  CEPBUCHBIX LIEHTpaxX, UMeloWwmx

WH neBbIn
WH npaBbln

HAUMEHOBAHWE
Banka TCY
KpoHLTen
KpoHwite
MnactuHa ycuneHus neeas
MnacTuHa ycuneHusa npaeas
Btynka L-56Mm
Brynka L-62mMM
Mpoknagka wWwapa
Moapos3eTHUK Tun A
Lllap SH19A
BonTt M10x100
Bont M12x35
BonTt M12x90
lanka M10(c.koHTp.)
lavika M12(c.koHTp.)
poBep d 12
LLan6a d 10
Lanba d 12
LLlait6a kBagpaTHaa d 12

NULEeH3MI0 Ha AaHHbIN BuA pa6ort. Mepep ycraHoBkoii TCY BHMMaTenbHO 03HaKOMbTECb C
HacTosAwel nHcTpykuymeii. MpeaBaputTenbHO ouncTTe pe3b6oBble cOeAUHEHUA OT KpacKu
(npun HeoGXOAMMOCTH).

« Mepepn Tem, Kak Npoussect MoHTax TCY, aBTOMO6GUIb HEOBXOLMMO YCTaHOBUTbL Ha CMOTPOBO AMe,
OTCOeAVHUTL aKKyMYNATOPHYO GaTapelo, 3aTOPMO3NTb aBTOMOOW/b CTOAHOUYHbIM TOPMO3OM, MOZ
Koneca NonoXuTb yrnopbl.

+ PaboTy No MOHTaXy AOMKHbI MPON3BOAUTL BA YeNIOBEKa, CO6MI0AasA Mepbl NPefoCTOPOXKHOCTY.

« Mepep yctaHoBKoM TCY HeO6XOAMMO CHATb 0OLINBKY H6ara>kHOro otaeneHus. CHATbL FywuTenb.

« icnonb3ya wraTHble OTBEPCTMA B IOHXEPOHax aBTOMO6UNA , AOCBEPANTb HACKBO3b MO 3 OTBEPCTUA
C Kaxgoli ctopoHbl d 11 mm. 13 6araxkHOro oTAeneHns paccBepauTb 3T oTBepctua go d 17 mm.

« MpownseecTn MoHTax KpoHwwTenHos TCY (2,3) , ncnonb3ya ANCTaHLNOHHbIE BTYNKKM (6,7) 1 NAacTUHbI
ycuneHus (4,5) , nof KpOHLWTENHbl YCTaHOBUTb KOMMNEHCaUMOHHbIe Wwaiibbl (19) TonwmHom 3 MM (Ha
cpefHeM OoTBEPCTUN). 3aKpenuTb KpoHLWTenHbl TCY (2,3) 6ontamm M10x100(11).

+ 3akpenuTb 6anky TCY(1) K KpoHwTenHam (2,3) 6ontamm M12x35 (12).

+ YcTaHOBUTb CbeMHbIl wap (10), NoAPO3eTHUK U MPOU3BECTU OBTAXKY BCeX HONTOBbIX COEAUHEHNIA.

« MopacoeanHUTb XryT npoBopaos oT LLIPa K anekTponpoBoake aBToMo6uUA coesacHo puc 1.

« MoacoeanHUTb akKKyMynATOPHYto 6aTapelo 1 MPoBepPUTb AeCTBIE CUrHaNOB.

Puc. 1 (cxema noOK/0HYeHUS 3/1eKmponpo8ooKU):

KonTakr 1L/1) 2(54/2G) 3(31/3) 4(R/4) 5(58R/5) 6(54/6) 7(58L/7)
LiBer
npoBoja Ha XKentbiin Benbiin YepHbiii 3 i [¢] W | KpacHbiin CuHMIn
TCY
JNesbliii 3agHuin MpaBbii OcBeueHne Cron-
HasHaueHve | noBopoT | npoTmeoTy Macca nosoport HoMepa curHan Fa6aput
MaHHbIl




